Novi iznos se u cjelosti prenosi na stavku u Programu „Podrška mladim u procesu obrazovanja“, 
dok se ostale stavke brišu. 
- Na strani 5, pod rednim brojem 2.5. U Programu 5 „Tekući transfer neprofitnim 
organizacijama“ iznos na rednom broju 4 (Ukupna sredstva) od 8.000,00KM uvećavaju se za 
7.000,00KM, tako da je novi iznos 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka).  

II. 
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ured premijera  i Ministarstvo finansija, svako u 

okviru svojih nadležnosti. 

III. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Broj: 02-                      /16.